

Nygaard Invest, Strib ApS
CVR-nr. 28506090
Ved Fyret 98
5500 Middelfart

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2017

Dirigent

Navn: Peter Nygaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nygaard Invest, Strib ApS
Ved Fyret 98
5500 Middelfart

CVR-nr.: 28506090
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Peter Nygaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 700 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau for regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		650.944	466.067
Andre finansielle indtægter		128.144	165.940
Andre finansielle omkostninger		<u>(59.169)</u>	<u>(23.166)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		714.919	603.216
Skat af ordinært resultat	1	<u>(14.643)</u>	<u>(21.162)</u>
Årets resultat		<u>700.276</u>	<u>582.054</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		187.611	(218.933)
Overført resultat		<u>212.665</u>	<u>600.987</u>
		<u>700.276</u>	<u>582.054</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.277.923	4.072.295
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>4.277.923</u>	<u>4.072.295</u>
Anlægsaktiver		<u>4.277.923</u>	<u>4.072.295</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.715.306	2.364.683
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.560
Tilgodehavender		<u>2.715.306</u>	<u>2.376.243</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		521.234	777.231
Værdipapirer og kapitalandele		<u>521.234</u>	<u>777.231</u>
Likvide beholdninger		<u>932.219</u>	<u>724.119</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.168.759</u>	<u>3.877.593</u>
Aktiver		<u><u>8.446.682</u></u>	<u><u>7.949.888</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		711.189	505.561
Overført overskud eller underskud		7.282.059	7.069.394
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital		<u>8.418.248</u>	<u>7.899.955</u>
Skyldig selskabsskat		4.095	34.188
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.095</u>	<u>34.188</u>
Skyldig selskabsskat		19.839	11.245
Anden gæld		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.339</u>	<u>15.745</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.434</u>	<u>49.933</u>
Passiver		<u>8.446.682</u>	<u>7.949.888</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	505.561	7.069.394	200.000	7.899.955
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Valutakursreguleringer	0	18.017	0	0	18.017
Årets resultat	0	187.611	212.665	300.000	700.276
Egenkapital ultimo	125.000	711.189	7.282.059	300.000	8.418.248

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	14.075	21.162
Regulering vedrørende tidligere år	568	0
	<u>14.643</u>	<u>21.162</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.566.734
Kostpris ultimo		<u>3.566.734</u>
Opskrivninger primo		505.561
Valutakursreguleringer		18.017
Andel af årets resultat		650.944
Udbytte		(463.333)
Opskrivninger ultimo		<u>711.189</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.277.923</u>
		Ejerandel %
	<u>Hjemsted</u>	
Associerede virksomheder:		
Bent Vangsøe Natursten A/S	Middelfart	33,33

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret pantebrev i aktier i Bent Vangsøe Natursten A/S, nom. 125.000 kr.